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DELEGACION DE ARGENTINA 
 

NOMBRE INSTITUCION E-mail TELEFONO 

Miguel Ángel 

Maubro 
ENARGAS mamaubro@enargas.gov.ar +54 11 4348 0447 

Juan Steve 

Cáceres Pacheco 
ENARGAS jscacerespacheco@enargas.gov.ar +54 11 4348 0429 

Diego Osvaldo 

Martínez 

ENARGAS DOMartinez@enargas.gov.ar +54 91161089521 

María Antonieta 

Rotolo 

Secretaria de Energía mrotolo@mecon.gov.ar +54 91127793126 

 

DELEGACION DE BRASIL 
 

NOMBRE INSTITUCION E-mail TELEFONO 

Víctor Gomes 

Simao 

Inmetro vgsimao@inmetro.gov.br +55 21 98789 1333 

Carlos Monteiro Inmetro cemonteiro@inmetro.gov.br +55 21 2145 3654 

Millene Cleto da 

Fonseca 

 

Inmetro mcfonseca@inmetro.gov.br +55 21 99635 0699 

Felipe Tiago 

Monteiro 

Inmetro ftmonteiro@inmetro.gov.br +55 21 991825413 

 

 

 

 

 

 

DELEGACION DE PARAGUAI 

mailto:vgsimao@inmetro.gov.br
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NOMBRE INSTITUCION E-mail TELEFONO 

Gustavo 

Gamarra 

MINISTERIO DE 

INDUSTRIA Y COMERCIO 
ggamarra@mic.gov.py + 595 21 616 3129 

Laura Salinas INTN lsalinas@intn.gov.py + 595 986 147 497 

 

DELEGACION DE URUGUAY 
 

NOMBRE INSTITUCION E-mail TELEFONO 

Teodoro Vassallo URSEA Teodoro.vassallo@ursea.gub.uy +598 21508163 

 
PARTICIPANTES EXTERNOS 

 
 

NOMBRE INSTITUCION E-mail TELEFONO 

Afonso Texeira Diretor da Clesse do Brasil 

Ltda. 

ateixeira@clesse.com.br +5511971507876 
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